
TITAN X2035 I/P
Production 11/2007 - Code 87820420A

Lista Componenti
List of components

Ersatzteilliste
Lista de lo Componentes



2 TITAN X2035 I/P

 TITAN X2035 I/P Basamento TAV. A - 03a/02

A2 33019881  PERNO   PIN

A3  2-00034  SEEGER EST. D30   EXT. SEEGER D30

A4 33019882  PERNO   PIN

A7 31430017  KIT RIFASAMENTO   SYNCRONIZATION KIT

A8 86200061  RACCORDO   UNION

A9 35024130  TUBO FLEX   FLEX HOSE

A10 35024131  TUBO FLEX  FLEX HOSE

A11 35024128  TUBO FLEX   FLEX HOSE

A12  85100057  PRESSOSTATO   PRESSURE SWITCH

A13 34024111  CARTER   GUARD

A15 34024112  CARTER   GUARD

A16 84700031  MICRO INTER.   MICROSWITCH

A18 34016850  DISTANZIALE   SPACE



TITAN X2035 I/P 3

 TITAN X2035 I/P Sollevatore  TAV. B - 03a/02

B3  34016839  PERNO  PIN

B4  33016070  RONDELLA PERNO  PIN WASHER

B5  2-02104  SEEGER INT. D47  INT. SEEGER D47

B6  2-02934  CUSCINETTO  BEARING

B7  33017391  RUOTA  WHEEL

B8  2-00032  SEEGER EST. D25  EXT. SEEGER D25

B9  33019871  PERNO  PIN

B10  2-71587  SEEGER EST. D20  EXT. SEEGER D20

B14  34024113  CAMMA  CAM

 2-71364  GRANO  STUD BOLT



4 TITAN X2035 I/P

 TITAN X2035 I/P Cilindro idraulico TAV. C - 03a/02

C1 31130235  CILINDRO Ø 85   CYLINDER

C2 31130236  CILINDRO Ø 75   CYLINDER

C3 34016881  TUBO   HOSE

C4 86200089  RACCORDO   UNION

C5 86500153  RONDELLA   WASHER

C6 86200136  RACCORDO   UNION

C8 35024130  TUBO   HOSE

C9 35024131  TUBO   HOSE

C11 86200057  RACCORDO   UNION

C13 86200045  RACCORDO   UNION

C14 3-00260  RACCORDO   UNION

C15 85300806  TUBO   HOSE

C16 86516512  KIT GUARN.CIL. C1  GASKET KIT CYLINDER

C17  86516541  KIT GUARN.CIL. C2  GASKET KIT CYLINDER

C18 86100048 VALVOLA PARAC.  COUNTER-BALANCING VALVE

��

�����



TITAN X2035 I/P 5

 TITAN X2035 I/P Sicurezza meccanica TAV. D - 03a/02

D1 36016563/16  SICUREZZA SUP.rosso   UPPER SAFETY red

D1 36016563/25  SICUREZZA SUP.blu   UPPER SAFETY bleu

D1 36016563/39  SICUREZZA SUP.grigio   UPPER SAFETY gray

D2 32016579  CILINDRO   CYLYNDER

D3 34016849  COLLARE   COLLAR

D4 2-02047  VITE TE M8x20   SCERW TE M8x20

D5 2-01020  DADO M8   NUT M8

D6 3-80090  RACCORDO   UNION

D7 85300402  TUBO 4x2   HOSE

D8 85500045  KIT GUARNIZIONI CIL.  GASKET KIT CYLINDER 

D9 36016558/16  SICUREZZA INFERIORE rosso  LOWER SAFETY red

D9 36016558/25  SICUREZZA INFERIORE blu  LOWER SAFETY bleu

D9 36016558/39  SICUREZZA INFERIORE grigio  LOWER SAFETY gray

D10 2-01248  RONDELLA Ø24   WASHER

D11 2-02316  DADO M24   NUT M24



6 TITAN X2035 I/P

 TITAN X2035 I/P Pedana TAV. E - 03a/02

E1 34023296 PIANO DI SOLLEVAMENTO  RUNWAY

E2  34023298 PIANO SCORREVOLE   SLIDING PLATE

E3  33024115 ASTA   SHAFT

E4  33019883 PERNO   PIN

E5  36024121 MANIGLIA   HANDLE

E6  2-01274 GRANO M10x12   STUD BOLT M10x12

E12 88951200 SFERA PORTANTE  BALL

E13 81900031 MOLLA TAZZA  SPRING

���

���



TITAN X2035 I/P 7

 TITAN X2035 I/P Impianto elettrico TAV. F - 03a/02

F4  32024738  SCHEDA CONTROLLO   CONTROL BOARD

F5  32018262  CAVO   CABLE 

F6  35024135  COPERCHIO   COVER

F7  31330008  TASTIERA   KEY

F8 90084700036  INTERRUTTORE GENERALE  MASTER SWITCH

F9  84100051  TRASFORMATORE   TRANSFORMER

F10 84990781  PORTAFUSIBILE 10x38   2POLI FUSE-HOLDER

F11 84800302  FUSIBILE 2A 10x38   FUSE 2A

F12 84200041  TELERUTTORE 400V   CONTROLL SWITCH

F13  418075  FUSIBILE 5x20 3.15A   FUSE

���

��



8 TITAN X2035 I/P

 TITAN X2035 I/P Centraloina idraulica TAV. G - 03a/02

G1 86990227  COLLETTORE   MANIFOLD

G2 86990228  POMPA IDRAULICA 4.8 cc  HYDRAULIC PUMP

G3 86990237  TUBO DI ASPIRAZIONE   INTAKE LINE

G4 86990238  FILTRO 3/8   FILTER

G5 86990239  TUBO L=200   HOSE

G7 85300604  TUBO RYLSAN 6-4   HOSE 6-4

G8 86990229  VALVOLA STF14P 7l/min  VALVE

G10 86990230  VALVOLA   VALVE

G11 86990232  SOLENOIDE+CONNETTORE  SOLENOID+ CONNECTOR

G12 86990231  POMPA MANUALE 1cc   HAND PUMP

G13 86990235  LEVA   HANDLE

G14 86990233  SERBATOIO 15l   TANK

G15 86990234  GIUNTO   COUPLING



TITAN X2035 I/P 9

 TITAN X2035 I/P Centralina idraulica TAV. G - 03a/02

G16 86990236  MOT.EL.400/230-60Hz  EL.MOTOR 400/230-60Hz

G16 83024137  MOT.EL.400/230-50Hz  EL.MOTOR 400/230-50Hz

G18 86100021  RACCORDO   UNION

G 20 85300806  TUBO RYLSAN 8-6   HOSE



10 TITAN X2035 I/P

 TITAN X2035 I/P Impianto pneumatico TAV. H - 03a/02

H1 3-00346  REGOLATORE + FILTRO  REGULATOR + FILTER

H2 85100005  MANOMETRO   PRESSURE GAUGE

H4 3-00363  VALVOLA   VALVE

H7 3-00395  ELETTROPILOTA   ELECTRICT PILOT

H9 85300806  TUBO 8x6   HOSE

H11 3-00238  RACCORDO   UNION

H12 85300402  TUBO 4x2   HOSE

H13 84950030  CONNETTORE   CONNECTOR



TITAN X2035 I/P 11

 TITAN X2035 I/P Kit rampe TAV. I - 03a/02

I1 34016891  RAMPA DI DISCESA   EXIT RAMP

I2 34016897  PROTEZIONE   GUARD

I3 34016882  RAMPA POSTERIORE FISSA  FIXED REAR RAMP

I4 34016860  RAMPA DI SALITA   ACCESS RAMP



MONDOLFO FERRO S.p.a.
Viale dell'industria, 20 - 61037 MONDOLFO (PU) Italy

info@mondolfoferro.it
www.mondolfoferro.it

CO
M

IM
. 

co
d.

 8
78

20
42

0A
 -

 1
10

7


